
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: 

piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  - Apprendimento e socialità  

 Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-104   

“A scuola di creatività” 

CUP: G53D21001320007 

 
      Prot. n.  0000367                                                                                            Pisa,  26 gennaio 2022    

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva per l’avviso di Esperto esterno relativo al 

PROGETTO PON FSE “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19”  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma operativo 

complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

–Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021  

Titolo Progetto: A scuola di creatività 

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-104 

Modulo: “A scuola di…Teatro!”  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con prot. n. 0000087 dell’ 11 gennaio 2022 e avente per oggetto:  Avviso 

pubblico di Selezione personale esterno figura Esperto per la realizzazione del modulo: “A scuola 

di…teatro!”  

 

VISTE  le risultanze dell’apposita commissione nominata con prot. N. 0004665 del 22 dicembre 2021; 

 

VISTI  i relativi verbali prot. n. 0004691 del 23 dicembre 2021 e prot. n. 0000360 del 26 gennaio 2022 per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenute numero di candidature che andassero oltre il fabbisogno; 

 

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione era specificato che: “Nel caso in cui le istanze di 

partecipazione siano di numero uguale alle figure richieste la graduatoria provvisoria avrà effetto 

definitivo e la Dirigente scolastica procederà direttamente all’affidamento degli incarichi”; 

 

 

 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: 

piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  - Apprendimento e socialità  

 Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-104   

“A scuola di creatività” 

CUP: G53D21001320007 

 
 

DECRETA 

 

Che la graduatoria provvisoria divenga definitiva nell’immediato e procede all’affidamento del relativo 

incaricocome di seguito specificato:  

 

Modulo “A scuola di…teatro” 

Figura di Esperto esterno: Bischi Valentina – contratto di prestazione d’opera. 

 

 

La Dirigente Scolastica e RUP 

Oriana Carella 

(documento firmato digitalmente) 

 


		2022-01-27T08:59:14+0100




